http://www.nmgztb.com.cn/

呼和浩特经济技术开发区沙尔沁工业区工农路(丁香-阳光)、经三十

二路、胜利路(如意-阳光)电力排管工程二标段 中标结果公告

1.中标情况

标段编号 B1501002025122501001003

标段名称
呼和浩特经济技术开发区沙尔沁工业区工农路(丁香-阳光)、经三十二

路、胜利路(如意-阳光)电力排管工程二标段施工

中标人
内蒙古寅泰建设工程有限公

司

统一社会信

用代码
91150100MA0N9C51XK

中标金额（元） 贰佰玖拾叁万捌仟陆佰伍拾陆元柒分(2938656.07 元)

工期/供货期/服务

期
246 日历天 项目负责人周小芬

标段内容 工程-工程施工-市政工程-道路工程

2.监督部门

呼和浩特经济技术开发区建设管理局

3.联系方式

招 标 人：内蒙古建通科技发展集团有限公司

联 系 人：姜洪英、任仲麒

电 话：0471-8085582

招标代理机构：内蒙古领胜项目管理有限公司

联 系 人：苑淑芳

电 话：18847188469

呼和浩特经济技术开发区沙尔沁工业区工农路(丁香-阳光)、经三十

二路、胜利路(如意-阳光)电力排管工程二标段 中标结果公告

1.中标情况

标段编号 B1501002025122501001004

标段名称
呼和浩特经济技术开发区沙尔沁工业区工农路(丁香-阳光)、经三十二

路、胜利路(如意-阳光)电力排管工程二标段监理

中标人
内蒙古东扬工程咨询有限公

司

统一社会信

用代码
91150102MA0Q83JQ67

中标金额（元） 肆万玖仟伍佰伍拾元整(49550.0 元)

工期/供货期/服务

期
246 日历天 项目负责人韩二江

标段内容 工程-监理-市政工程-供配电、信号

2.监督部门

呼和浩特经济技术开发区建设管理局

3.联系方式

招 标 人：内蒙古建通科技发展集团有限公司

联 系 人：姜洪英、任仲麒

电 话：0471-8085582

招标代理机构：内蒙古领胜项目管理有限公司

联 系 人：苑淑芳

电 话：18847188469

2026-02-11